
uchwała nr O – 08 – II - 2010 

Uchwała nr O – 08 - II - 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia  31 marca 2010 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania w imieniu KRIA sprawozdania 

finansowego za 2009 rok 

 

Na podstawie art. 33 pkt 14) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z póżn. zm.), 
w związku z uchwałą nr 4 I Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z 
dnia 14 grudnia 2009 r. oraz art. 52 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U.09.152.1223 j.t.)  
 
Krajowa Rada Izby Architektów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa arch. Sławomirowi Żakowi - Prezesowi KRIA oraz arch. Markowi 

Mikosowi – Skarbnikowi KRIA do podpisania w imieniu KRIA sprawozdania finansowego 

Krajowej Izby Architektów oraz łącznego sprawozdania finansowego Izby Architektów RP za 

2009 rok. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sławomir Żak________________________________________________  
Prezes KRIA 
 
 

Izabela Klimaszewska _________________________________________  
Wiceprezes KRIA 

 
 

Paweł Kobylański ____________________________________________  
Wiceprezes KRIA 
 
 

Piotr Rożen _________________________________________________  
Wiceprezes KRIA 
 
 

Marek Mikos ________________________________________________  
Skarbnik KRIA 

 
 

Waldemar Jasiewicz __________________________________________  
Sekretarz KRIA 



K R A J O W A  R A D A  I Z B Y  A R C H I T E K T Ó W  

Uchwała nr O – 08 – II - 2010 

 
 

Dariusz Anisiewicz____________________________________________  
Członek KRIA 
 
 

Arkadiusz Bojczuk ____________________________________________  
Członek KRIA 

 
 

Tomasz Tomaszewski ________________________________________  
Członek KRIA 
 
 

Henryk Zubel ________________________________________________  
Członek KRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Art. 52 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.09.152.1223 j.t.) stanowi, 
że sprawozdanie finansowe podpisuje - podając zarazem datę podpisu - osoba, której 
powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych, i kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje 
organ wieloosobowy - wszyscy członkowie tego organu. Powyższe pełnomocnictwo ma na celu 
usprawnienie procedury, poprzez umożliwienie podpisu sprawozdania (podpisy składane są na 
każdej stronie kompletu sprawozdań) przez Prezesa oraz Skarbnika KRIA w imieniu całej KRIA.  
 


